

MOTION.

Till Kommunfullmäktige i Ljungby kommun.

Ljungby – våga satsa nu!

Den globala finanskrisen drabbar även företagen i vår kommun. Ovanpå detta kommer en lågkonjunktur som även med säkerhet kommer att drabba vår kommuns företag.

Att i detta läge gå ut som den borgerliga minoriteten gör i vår kommun och hitta sätt att spara på den kommunala ekonomin borde vara fel. Om kommunen också sätter igång och skär ner och sparar in kommer vi ju bara att bidra till att konjunkturen fördjupas.

Istället borde vi nu satsa på bl.a. nybyggnation av Kungshögsskolan och det tänkta serviceboendet på Bergagatan. Nu när det privata byggandet av bostadsrätter tvärstannar är det rätt tid för det offentliga att bygga och investera. Dels går det att bygga billigt och dels hjälper vi till att hålla uppe sysselsättningen under lågkonjunkturen.

Jag vill därför föreslå att :

Ljungby kommun och Ljungby bostäder tar fram de konkreta byggprojekt som finns klara för att lämnas ut för entreprenad nu under den lågkonjunktur som är över oss.

Dels kan vi säkert få offerter med bra priser och dessutom hjälper vi till med att dämpa konjunktursvackan.

Ljungby 081026



Trygve Svensson Vänsterpartiet.



Matija Rafaj (s)
Brånävägen 13
341 77 Agunnaryd
0372-84188
0702/082208
matija_rafaj@hotmail.com

Motion angående bidrag till föreningar med verksamhet för barn mellan 0-6år

I Ljungby Kommun finns det ett stort utbud av olika föreningar som bidrar till att många barn och ungdomar, men även vuxna, i kommunen kan ha fritidsaktiviteter. De föreningar som är anslutna till Riksidrottsförbundet kan idag få ett bidrag av kommunen för varje sammankomst som de har med målgruppen 7-20år. De bidrag som föreningarna kan få är för närvarande 39kr/sammankomst och i kommunen så går det under namnet LOK, en förkortning utav lokalt aktivitetsstöd.

Anledningen till denna motion är att jag vill att de föreningar som har en verksamhet som utvecklar barnen i kommunen och som har en åldersgrupp mellan 0-6 år skall kunna få samma bidrag för sina sammankomster som dom med målgruppen 7-20 år. De positiva effekterna av detta är många. Idag är det många föreningar i kommunen som har en stor verksamhet med åldrarna 0-6 år. Jag har efter samtal med olika föreningar i kommunen mötts utav positiva reaktioner för ett sådant införande. En sak som jag stötte på när jag undersökte föreningslivet var att det inte är alla föreningar som redovisar att de har verksamhet för barn mellan 0-6 år. En stor anledning till detta, tror jag, är de inte får bidrag för dessa sammankomster och lägger således ingen energi på att redovisa detta.

Den effekten som kan bli om motionen går igenom är förutom att fler föreningar får utökat stöd är att redovisningen utav verksamheten blir bättre och dessutom får Kultur- och Fritidsförvaltningen ett bättre underlag när det gäller hur många medlemmar det verkligen är i de olika föreningarna när det gäller barn 0-6 år.

En annan effekt av motionen är att de föreningar som vill utvecklas, eller starta, sin verksamhet för denna målgrupp har ett bättre ekonomiskt underlag till att göra detta. Idag är det även svårt att knyta till sig ledare till de olika föreningarna. Att utöka den ekonomiska resursen kan bidra till att sökandet eller bibehållandet utav ledare kan bli lättare. Jag tycker att det är viktigt att fånga upp barnens men även föräldrarnas intresse tidigt för att de ska kunna ta del av de positiva effekterna som ett föreningsliv har.